
§
?"£F‘"0

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAEISTRANO - CE

AVISO DE LICITAQAO
PREGKO PRESENCIAL no 2017.02.14-01 PP

O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE - torna pfiblico, para conhecimento dos
interessados que no dia 07 de Margo de 2017, as 09:00 (nove horas), na sede da Prefeitura de
CAPISTRANO, localizada é PRAQA MAJOR IOSE ESTELITA DE AGUIAR, S/N - CENTRO —
CAPISTRANO/CE, estara realizando licitagfio, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de
julgamento Menor Prego, sob o n9 2017.02.14-01 PP, com fins a AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE
AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEYCULOS DA FROTA DAS (UNIDADES
ADMINISTRATIVAS), DESTE MUNlCiPIO, CONFORME ESPECIFICAQCES E QUANTIDADES
CONSTANTES N0 TERMO DE REFERENCIA, DO EDITAL. O qual encontra-se na integra no enderego
supra citado e no sitio eletrénico www.tcm.ce.g0v.br/licitacoes qualquer dvlwida por favor ligar para
0 fone: 0XX(85) 3326.1327, no horério de 08:00h as 13:00h. Francisco Wellington dos Santos - 0
Pregoeiro.

'\
Mv \ \_

\'v‘ § _k J n
‘ 1' \ \ _

F CISCO WELLING N DOS SANTOS
Pregoeiro

AFIXADO EM 17 DE FEVEREIRO DE 2017. }

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.c0n1.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ1 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5

qy“‘\_;NK;1/-‘MO
- \<

PREFEITURA DE __ ,5__-,7
QIS ~*

ElIIJ= L .‘_ ,; - ~I3ZI 


